

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: III/33411

Stavba: III/33411 Zalešany, okres Kolín

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 298 917,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **1 298 917,06**

DPH základní	21,00%	ze	1 298 917,06	272 772,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 571 689,64
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: III/33411

Stavba: III/33411 Zalešany, okres Kolín

Místo:

Datum: 3. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 298 917,06	1 571 689,64
III/33411	III/33411 Zalešany, okres Kolín	1 298 917,06	1 571 689,64
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 298 917,06	1 571 689,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: III/33411 Zalešany, okres Kolín

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 298 917,06
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 298 917,06
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 298 917,06	272 772,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 571 689,64
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/33411 Zalešany, okres Kolín

Místo:

Datum:

3. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 298 917,06
HSV - Práce a dodávky HSV	1 184 945,22
1 - Zemní práce	27 503,22
5 - Komunikace pozemní	1 114 340,00
8 - Trubní vedení	15 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 702,00
N00 - Nepojmenované práce	113 971,84
N01 - Vedlejší a ostatní náklady	113 971,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 298 917,06

ROZPOČET

Stavba: III/33411 Zalešany, okres Kolín

Místo:

Datum:

3. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 298 917,06

HSV - Práce a dodávky HSV

1 184 945,22

1 - Zemní práce

27 503,22

1	K	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM 680*4,5*0,01*0,3 "30% z celkové plochy"	M3	9,180	789,00	7 243,02
2	K	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 680*4,5*0,04*0,3	M3	36,720	230,00	8 445,60
3	K	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	15,000	75,00	1 125,00
4	K	12911	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU	M2	3 060,000	1,00	3 060,00
5	K	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU 680*2*0,5*0,1*0,3 "30% celkem"	M3	20,400	374,00	7 629,60

5 - Komunikace pozemní

1 114 340,00

6	K	451315	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 <i>výškové napojení na stávající betonový kryt</i>	M3	2,000	2 600,00	5 200,00
7	K	465923	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	20,000	111,00	2 220,00
8	K	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 680*4,5	M2	3 060,000	6,50	19 890,00
9	K	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 680*4,5*0,3 "na 30% plochy geomříže"	M2	918,000	220,00	201 960,00
10	K	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 <i>plynulé napojení na sousední plochy lokální úpravy</i>	M3	5,000	4 720,00	23 600,00
11	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM 680*4,5	M2	3 060,000	210,00	642 600,00
12	K	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 4,5*680*0,05*0,3 "vyspravení na 30% ložné vrstvy" 5 "lokální sanace příčných nerovností" Součet	M3	50,900	4 300,00	218 870,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

8 - Trubní vedení

15 400,00

13	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	9,000	1 400,00	12 600,00
14	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	2,000	1 400,00	2 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 702,00

15	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	15,000	330,00	4 950,00
16	K	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	60,000	60,00	3 600,00
17	K	931311	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	60,000	170,00	10 200,00
18	K	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	2,000	601,00	1 202,00
19	K	935213	PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM	M	4,000	187,50	750,00
20	K	93530	ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ	M3	2,000	3 500,00	7 000,00

N00 - Nepojmenované práce

113 971,84

N01 - Vedlejší a ostatní náklady

113 971,84

21	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU - NÁNOSY, ZEMINA	M3	20,400	360,00	7 344,00
22	K	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S - ASFALTOVÝ KRYT	M3	9,180	650,00	5 967,00
23	K	014121.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S - BETON	M3	2,000	330,42	660,84
24	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000	100 000,00	100 000,00